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2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

21.561.3 316,529.00 102,822.24 94,341.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 513,692.272,383,000 1,869,307.73

8.101.3. 1 2,966.55 2,209.66 2,164.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,341.1690,600 83,258.84

22.131.3. 2 313,562.45 100,612.58 92,176.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 506,351.112,288,500 1,782,148.89

0.001.3. 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,900 3,900.00

28.911.5 1,674,682.41 12,086,325.76 2,138,036.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,899,044.9854,996,000 39,096,955.02

24.261.5. 1 189,049.91 11,290,148.02 619,782.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,098,980.1249,879,000 37,780,019.88

32.071.5. 2 2,222.50 26,292.24 3,550.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,065.31100,000 67,934.69

75.101.5. 5 1,483,410.00 769,885.50 1,514,704.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,767,999.555,017,000 1,249,000.45

567.611.9 46,666,787.70 2,359.50 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46,669,177.208,222,106 -38,447,071.20

567.611.9. 1 46,666,787.70 2,359.50 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46,669,177.208,222,106 -38,447,071.20

96.162 48,657,999.11 12,191,507.50 2,232,407.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 63,081,914.4565,601,106 2,519,191.55PARCIAL FF

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

100.001.4 251,779.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 251,779.08251,778 -1.08

100.001.4. 1 251,779.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 251,779.08251,778 -1.08

0.001.9 21,576.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,576.030 -21,576.03

0.001.9. 1 21,576.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,576.030 -21,576.03

108.574 273,355.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 273,355.11251,778 -21,577.11PARCIAL FF

TOTAL 

EJECUTORA
48,931,354.22 12,191,507.50 2,232,407.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 63,355,269.5665,852,884 2,497,614.44 96.21
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TOTAL 48,931,354.22 12,191,507.50 2,232,407.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 63,355,269.5665,852,884 2,497,614.44 96.21

RESUMEN ...

63,081,914.4512,191,507.50 2,232,407.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 2 48,657,999.11 0.00 0.0065,601,106 2,519,191.55 96.16

273,355.110.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 4 273,355.11 0.00 0.00251,778 -21,577.11 108.57
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0068   REDUCCION DE VULNERABILIDAD Y ATENCION DE EMERGENCIAS POR DESASTRES

5 GASTOS CORRIENTES

2 86,413.05 168,067.58 195,596.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,672,364GASTOS PRESUPUESTARIOS 3,222,287.07450,076.93

6 GASTOS DE CAPITAL

2 0.00 57,170.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00706,973GASTOS PRESUPUESTARIOS 649,803.0057,170.00

86,413.05 225,237.58 195,596.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,379,337PARCIAL FTE 507,246.93 3,872,090.07

SUB TOTAL PROGRAMA 86,413.05 225,237.58 195,596.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,379,337 507,246.93

0137   DESARROLLO DE LA CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION TECNOLOGICA

5 GASTOS CORRIENTES

2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00201,000GASTOS PRESUPUESTARIOS 201,000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00201,000PARCIAL FTE 0.00 201,000.00

SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00201,000 0.00

9001   ACCIONES CENTRALES

5 GASTOS CORRIENTES

2 1,240,813.25 3,317,218.72 2,388,549.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0030,105,644GASTOS PRESUPUESTARIOS 23,159,062.486,946,581.52

6 GASTOS DE CAPITAL

2 0.00 50,445.30 6,259.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00826,507GASTOS PRESUPUESTARIOS 769,802.7056,704.30

1,240,813.25 3,367,664.02 2,394,808.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0030,932,151PARCIAL FTE 7,003,285.82 23,928,865.18

SUB TOTAL PROGRAMA 1,240,813.25 3,367,664.02 2,394,808.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0030,932,151 7,003,285.82

9002   ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS

5 GASTOS CORRIENTES

2 1,458,695.70 1,761,564.45 2,036,526.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0027,861,001GASTOS PRESUPUESTARIOS 22,604,214.355,256,786.65

6 GASTOS DE CAPITAL

2 14,911.40 472,774.00 714,492.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.008,178,155GASTOS PRESUPUESTARIOS 6,975,977.521,202,177.48

1,473,607.10 2,234,338.45 2,751,018.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0036,039,156PARCIAL FTE 6,458,964.13 29,580,191.87

SUB TOTAL PROGRAMA 1,473,607.10 2,234,338.45 2,751,018.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0036,039,156 6,458,964.13

TOTAL PLIEGO 2,800,833.40 5,827,240.05 5,341,423.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0071,551,644 13,969,496.88 57,582,147.12
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TOTAL 2,800,833.40 5,827,240.05 5,341,423.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,969,496.8871,551,644

RESUMEN ...

13,969,496.885,827,240.05 5,341,423.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 2,800,833.40 0.00 0.0071,551,644

57,582,147.12

57,582,147.12


